
ZARZĄDZENIE NR 161/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 12 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.236.2019, 
z dnia 13 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.250.2019, z dnia 14 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.265.2019, 
z dnia 20 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.289.2019, z dnia 20 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.290.2019, 
z dnia 20 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.291.2019, z dnia 20 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.294.2019, 
z dnia 21 listopada 2019 r. znak: F-VI.3111.1.296.2019  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez:

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 82.143,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 15.797,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 811 878,61 - 66 271,00 3 745 607,61

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

52 307,00 - 1 793,00 50 514,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

52 307,00 - 1 793,00 50 514,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

1 230 100,00 - 56 692,00 1 173 408,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 229 100,00 - 56 692,00 1 172 408,00

85216 Zasiłki stałe 620 323,00 - 17 553,00 602 770,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

617 323,00 - 17 553,00 599 770,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 189 363,00 15 647,00 205 010,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

189 363,00 15 647,00 205 010,00

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 461,00 - 5 880,00 79 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 914,00 - 5 880,00 54 034,00

855 Rodzina 19 545 916,51 - 75,00 19 545 841,51

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 1 620,00 150,00 1 770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 620,00 150,00 1 770,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

75 425,00 - 225,00 75 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75 425,00 - 225,00 75 200,00

Razem: 74 119 794,28 - 66 346,00 74 053 448,28

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 500.475,59 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 434.129,59 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 41 800,00 0,00 41 800,00

63095 Pozostała działalność 41 800,00 0,00 41 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 740,00 -6 000,00 16 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 300,00 0,00 311 300,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 311 300,00 0,00 311 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 6 653 733,28 0,00 6 653 733,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 771 138,28 71 000,00 4 842 138,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 924 640,00 50 000,00 2 974 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 214 500,00 15 000,00 229 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 2 000,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 688 700,00 6 000,00 694 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 235,00 350,00 3 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 696,00 8 896,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 -46,00 214,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 475 735,16 -77 000,00 398 735,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -60 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -10 000,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 294 937,79 0,00 1 294 937,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 252 437,79 -2 600,00 1 249 837,79
4430 Różne opłaty i składki 42 500,00 -2 600,00 39 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 -1 400,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 400,00 100,00

75495 Pozostała działalność 17 000,00 4 000,00 21 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 501 437,22 0,00 23 501 437,22
80101 Szkoły podstawowe 14 511 212,24 -88 330,00 14 422 882,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 542 570,41 22 650,00 565 220,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 593 646,49 1 870,00 9 595 516,49
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 694 747,28 -9 248,30 685 498,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851 154,04 -39 350,00 1 811 804,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

240 136,33 -12 600,00 227 536,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 760,00 -1 000,00 21 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 381,32 3 000,00 169 381,32
4260 Zakup energii 284 970,40 -629,60 284 340,80
4270 Zakup usług remontowych 272 238,60 -66 682,20 205 556,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 278,00 -200,00 7 078,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 722,83 13 200,00 97 922,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 18 311,00 600,00 18 911,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 859,35 67,60 6 926,95
4480 Podatek od nieruchomości 1 025,00 -61,00 964,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 320,00 350,00 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 190,00 -296,50 8 893,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 853 794,80 -60 470,00 793 324,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 200,00 2 530,00 37 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 643,00 -62 800,00 520 843,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 4 100,00 98 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

13 800,00 -3 100,00 10 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4 200,00 -500,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 300,00 950,00

80104 Przedszkola 2 335 593,63 80 500,00 2 416 093,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 75 400,00 3 500,00 78 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 077,51 43 500,00 1 456 577,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 025,00 31 700,00 253 725,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

31 000,00 1 800,00 32 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 91 200,00 0,00 91 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 895,00 1 120,00 39 015,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 48 707,50 -1 120,00 47 587,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 511 052,93 70 700,00 1 581 752,93
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 000,00 70 500,00 681 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 200,00 2 700,00 119 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

17 123,00 -2 500,00 14 623,00

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

154 692,49 0,00 154 692,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 683,49 -35 000,00 57 683,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 896,00 -5 000,00 14 896,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 15 000,00 46 300,00 61 300,00

4260 Zakup energii 4 300,00 -4 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

979 634,77 0,00 979 634,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 840,58 -400,00 596 440,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

12 930,00 400,00 13 330,00

80195 Pozostała działalność 610 688,76 -2 400,00 608 288,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 277,55 -350,00 12 927,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 565,20 -50,00 1 515,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
851 Ochrona zdrowia 219 995,06 0,00 219 995,06

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 695,06 0,00 208 695,06
4300 Zakup usług pozostałych 33 645,06 1 500,00 35 145,06

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 5 774 276,17 -66 271,00 5 708 005,17
85202 Domy pomocy społecznej 428 000,00 5 000,00 433 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

428 000,00 5 000,00 433 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 771,00 0,00 762 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 -13,82 986,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 585,75 -5 000,00 417 585,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 6 000,00 76 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 200,00 11 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 195,25 6 280,10 90 475,35
4220 Zakup środków żywności 25 105,77 3 000,00 28 105,77
4260 Zakup energii 18 000,00 -4 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 -4 000,00 31 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 -966,28 3 033,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 8 330,00 -5 000,00 3 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 830,00 -4 800,00 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -200,00 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

52 307,00 -1 793,00 50 514,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 307,00 -1 793,00 50 514,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 316 100,00 -56 692,00 1 259 408,00

3110 Świadczenia społeczne 1 315 100,00 -56 692,00 1 258 408,00
85216 Zasiłki stałe 620 323,00 -17 553,00 602 770,00

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 617 323,00 -17 553,00 599 770,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 014 883,44 15 647,00 1 030 530,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 755,00 18 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 737,44 13 500,00 718 237,44
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 308,00 -4 243,00 54 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 522,00 4 905,00 134 427,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

8 000,00 250,00 8 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 480,00 20 980,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 494 973,00 -5 880,00 489 093,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

482 914,00 -5 880,00 477 034,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 0,00 500 000,00
3110 Świadczenia społeczne 410 000,00 22 000,00 432 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

85295 Pozostała działalność 522 252,73 0,00 522 252,73
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 341,04 -1 789,47 12 551,57
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 687,24 -210,53 1 476,71
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 72 495,94 1 789,47 74 285,41
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 002,54 210,53 17 213,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 334 102,00 0,00 1 334 102,00
85401 Świetlice szkolne 926 925,81 24 640,00 951 565,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 48 465,00 1 000,00 49 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 431,00 21 390,00 647 821,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 900,00 1 790,00 118 690,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

13 090,00 460,00 13 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 403 676,19 -24 640,00 379 036,19

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 403 676,19 -24 640,00 379 036,19
855 Rodzina 20 073 456,16 -75,00 20 073 381,16

85503 Karta Dużej Rodziny 1 620,00 150,00 1 770,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620,00 150,00 1 770,00

85504 Wspieranie rodziny 622 206,00 0,00 622 206,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 522,00 940,00 10 462,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 141,00 -900,00 241,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 273,00 1 973,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 330,00 -313,00 1 017,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 903 844,16 0,00 903 844,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 250,00 38,75 260 288,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 750,00 1 605,42 56 355,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

8 000,00 228,72 8 228,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 500,00 -1 872,89 18 627,11

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

75 425,00 -225,00 75 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 425,00 -225,00 75 200,00

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 738 191,18 0,00 2 738 191,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 423 444,42 0,00 423 444,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -150,00 2 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 844,42 150,00 8 994,42

Razem: 78 825 794,28 -66 346,00 78 759 448,28

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 6.105,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 150,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 811 021,00 - 5 880,00 805 141,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 59 914,00 - 5 880,00 54 034,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 914,00 - 5 880,00 54 034,00

855 Rodzina 18 918 876,00 - 75,00 18 918 801,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 620,00 150,00 1 770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 620,00 150,00 1 770,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

75 425,00 - 225,00 75 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 425,00 - 225,00 75 200,00

Razem: 20 474 420,46 - 5 955,00 20 468 465,46

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 22.585,10 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) zwiększyć wydatki o kwotę 16.630,10 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 811 021,00 - 5 880,00 805 141,00

85203 Ośrodki wsparcia 750 771,00 0,00 750 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 - 13,82 986,18

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 422 585,75 - 5 000,00 417 585,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 6 000,00 76 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 195,25 6 280,10 90 475,35

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 6



4220 Zakup środków żywności 25 105,77 3 000,00 28 105,77

4260 Zakup energii 18 000,00 - 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 - 4 000,00 31 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 - 966,28 3 033,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 59 914,00 - 5 880,00 54 034,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

59 914,00 - 5 880,00 54 034,00

855 Rodzina 18 918 876,00 - 75,00 18 918 801,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 620,00 150,00 1 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 620,00 150,00 1 770,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

75 425,00 - 225,00 75 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 425,00 - 225,00 75 200,00

Razem: 20 474 420,46 - 5 955,00 20 468 465,46

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 60CB7197-531A-4B78-A840-B8FAF2C02C3C. Podpisany Strona 7




